

FECHA	FACTURA
27 de Agosto del 2024 14:01:59	IWANP240181
FOLIO FISCAL	
999B7876-B16B-4FE8-A690-0198A7964D7B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00002000030000	50181901-Pan fresco	5	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.60	\$8.00	
			Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750649506875	14111704-Papel higiénico	1	GREATVALUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83	
			Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$3.17		
000750103239559	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	OIKOS150GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	\$3.00
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750103239590	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	OIKOS150GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00	\$6.00
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750102055697	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	YOMI FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$6.50	
			Base: 6.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750102055696	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	YOMI CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
00000000000004087	50406500-Tomates	0.71	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.90	\$35.43	
			Base: 35.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
00000000000004663	50405300-Cebollas	0.57	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$59.00	\$33.63	
			Base: 33.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750102054439	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750100511337	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ADES DURAZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	\$1.84
			Base: 6.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750100511452	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	ADES MANGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	\$3.66
			Base: 13.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
00000000000004959	50304500-Mangos	0.935	MANGO PARAIS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$27.96	
			Base: 27.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
00000000000004011	50307025-Platano	0.715	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$21.38	

000750179163852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	Base: 21.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$37.93	\$37.93
000750117691036	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUEVO BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$6.07 \$56.00	\$56.00
000693286833101	56141602-Vasos de vidrio	4	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JARRON DE CR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$18.97	\$75.86
000750109184365	14111514-Blocs o cuadernos de papel	1	Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 2LIBRETAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$12.14 \$18.97	\$18.97
000000100167212	85121702-Servicios de optómetras	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.03 \$8.62	\$8.62
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.38		

MG: TICKET No: 351270806052834232000 TR No: 5985

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.)	SUBTOTAL \$461.11
	DESCUENTO (\$14.50)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$25.79
	TOTAL \$472.40

CADENA ORIGINAL

||1.1|999B7876-B16B-4FE8-A690-0198A7964D7B|2024-08-27T15:03:00|SST060807KU0|tFA1AeQDRHEekQSAwbcO7BUw1nj3LWmuRAR7XrmCp0HUWLV5FIaWlzdK8WglgACLUmDCqVGsmtYTZAA9JWnisNsIUW+ xhErQ0IoBTG5CrH831ExaoDgzmcJf8klSaPQzSXH8/T7VHj6Nk72tjRUeVcfFcSSfZf57JyprWxjAn8AdLSh6mAIE700EwQR67cE9xtmQhZNNiNYiSj6HH9GR4Et9KpypBWZMNWQstGHvhVntBrOf9JtNuj/EdGyYYVbZls3k7l/h+NcDM/45jIAYhxbYYG+InXaGdQAp27g61IygOUgalkC6xtfxPhBer60d7UwtRKcLdVnMjotEPSq0Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tFA1AeQDRHEekQSAwbcO7BUw1nj3LWmuRAR7XrmCp0HUWLV5FIaWlzdK8WglgACLUmDCqVGsmtYTZAA9JWnisNsIUW+ xhErQ0IoBTG5CrH831ExaoDgzmcJf8klSaPQzSXH8/T7VHj6Nk72tjRUeVcfFcSSfZf57JyprWxjAn8AdLSh6mAIE700EwQR67cE9xtmQhZNNiNYiSj6HH9GR4Et9KpypBWZMNWQstGHvhVntBrOf9JtNuj/EdGyYYVbZls3k7l/h+NcDM/45jIAYhxbYYG+InXaGdQAp27g61IygOUgalkC6xtfxPhBer60d7UwtRKcLdVnMjotEPSq0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

D9euj9R55I4E/WnxzyZ55qgbdSCEHX5XBL1axOg258Fz4c8eAI4aKaHXCs1K0X5SVxq81k+ RgDPr4FP8kT4C5e/3wyfMCKEaVc9N4kLEzk4Fa6gRdmM0q64Fa/KQlDdJsZNSV6kZ24HMUsWYXr09QlqXDB5bSz75fcxZjiz3gtZUg8E4OIF662elgFKsKkD9ixsOfuJdJk9KtqUAqHhTH+ 1xQDkGSS55Tb5Jk+vk/QSfDS+trxbuhgCHIUBEFC7SR04tBPH2ijM1CbIA88PIPI30YSqww588Eot5nUA7TCa9tsygiOpRI2ni8LUwJHlf/8vTCwjYIWGsgF1IrytVJQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 27 de Agosto del 2024 14:01:59	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	27 de Agosto del 2024 15:03:00	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		